平成２５年度公立大学法人熊本県立大学経営会議（臨時会議）

議 事 録

日 時：平成２５年５月２０日（月）午後１時３０分～午後２時

場 所：公立大学法人熊本県立大学大会議室

出 席：副理事長（学長）古賀 実

理事（事務局長）岡本 哲夫

理事      小栗宏夫※

委員      石原靖也※

委員      閌 幸 枝

委員      丸本文紀※

委員      安田公寛※

※印は、公立大学法人熊本県立大学経営会議運営規程第３条第１項の規定に基づく書

面での意思表示による出席者。

欠 席： 五百旗頭理事長

事務局：田代次長、花村企画調整室長、福永総務課長、安達学生支援課長、

前田地域連携・研究推進センター事務長、山瀬総務課総務班長

１ 開会（進行：次長）

２ 副理事長あいさつ

３ 議 題（議長：副理事長）

（１）審議事項

① 熊本県立大学特任教授の任用について

     前田地域連携・研究推進センター事務長から、資料に基づき「水俣市の環境大

学院構想をはじめとする地域社会と本学の連携等に係る総合調整、事業推進のた

め、元環境共生学部教授である篠原亮太氏を特任教授として任用したい」との説

明があった。

書面の事前提出があった４名の委員もすべて本件について同意を表明しており、

本日出席の３名による審議においても、案のとおり承認された。

４ 閉会